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Onderwerp 1 Blijft Kindertelefoon bereikbaar?

Verzonden :

Bijlage(n)

Geachte heer Burger,

Op vrijdag 28 april 2017 heeft u vragen gesteld over de continuiteit van Stichting De Kindertelefoon.
In deze brief leest u onze antwoordan.

Vraag 1

Deelt het college met de CDA-fractie het grote belang van de bereikbaarheid van de Kindertelefoon, het Advies- en Klachtenbureau Jeugdzorg (AKJ) en Sensoor voor de inwoners van onze gemeente?

Antwoord 1

Ja, het college hecht waarde aan de continuering van de dienstverlening van deze partijan, zie het collegebesluit d.d. 08-05-2017.

Vraag 2

Is het college voornemens een overeenkomst te sluiten met de stichting De Kindertelefoon en stichting
AKJ?

Antwoord 2
Ja.

Vraag 3

Is het college voornemens ook een cvereenkemst te sluiten met stichting Sensocar? Graag een toelichting.

Antwoord 3
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Ja, ook voor stichting Sensoor geldt dat de VNG geen landelijke overeenkomt kan afsluiten. Gelet op het belang van de continuiteit van de dienstverlening is het college voornemens om ook met stichting Sensoor een overeenkomst aan te gaan.

Vraag 4

Wanneer verwacht het cellege de raad een besluit voor te leggen over het beschikbaar stellen van budget voor de drie organisaties?

Antwoord 4
-Bij het-opstellen van de begroting 2018.

Vraag 5
Verwacht het college dat het daarmee mogelijk is de standaardovereenkomst uiter! ijk per 1 juni 2017, de datum waarop de organisaties zekerheid moeten hebben over hun continuiteit, getekend terug te

sturen?

Antwoord 5
Ja, zie het collegebesluit d.d. 08-05-2017.
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